
Osallistu ja vaikuta -palkinnon saaneet

Vuosi 2025

Palkinto myönnettiin Markku "Rene" Reinikaiselle. Reinikaista ehdottanut yksityishenkilö perusteli

ehdokkuutta seuraavasti. 

”Rene Reinikainen on tehnyt poikkeuksellisen kulttuuriteon lanseeraamalla OC avoimet jamit, joissa hän on

toiminut myös Primus Motorina ja jami-isäntänä jo viidentoista vuoden ajan. Avoimien jamien idea on ollut, että

kuka tahansa voi mennä lavalle, jossa on soittimet valmiina. Vuosien mittaan jameissa on esiintynyt satoja

yksittäisiä ihmisiä.”

Palkitsemisen kannalta on merkittävää, että Reinikainen on toiminut Jamien kokoonkutsujana talkoopohjalta

saattaakseen erilaisia harrastajia ja puoliammattilaisia yhteen.

Jamit ovat viidentoista vuoden ajan koonneet kuukausittain imatralaiset harraste- ja ammattimuusikot

jammailemaan. Toiminnasta on kehkeytynyt uusia orkestereja, uusia taideideoita sekä hyvää mieltä ja

meininkiä. Moni Imatralta ponnistanut nuori muusikko on esiintynyt avoimissa jameissa. Osallistujien

Ikähaarukka on ollut noin 18 – 80 vuotta.

 

Vuosi 2024

Palkintoa ei myönnetty.

Vuosi 2023

Osallistu ja vaikuta –yksilöpalkinto myönnettiin erityisesti tonttutempauksella ilahduttaneelle Jonna Ovaskalle.

Osallistu ja vaikuta –yhteisöpalkinto jaettiin Imatran Moottorikerholle kerhon roolista talkoiden järjestäjänä.

Vuosi 2022
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Osallistu ja vaikuta –yksilöpalkinto myönnettiin talvipyöräilyreittien tamppaamisesta Juha Kalliolle. Osallistu ja

vaikuta –yhteisöpalkinto jaettiin Nuorkauppakamarille.

Vuosi 2021

Osallistu ja vaikuta –yksilöpalkinto myönnettiin Kauppa-apu –palvelun perustaja Heidi Walhbergille. Osallistu ja

vaikuta –yhteisöpalkinto jaettiin Onnenkäpälät –yhdistykselle, joka on yhteisöllisyyttä korostava ja hyvää

ympärilleen luova toimija.

Vuosi 2020

Yhteisöpalkinnon sai Harjulan talli, jota luotsaavat Katri ja Veli-Matti Kemppinen. Harjulan talli tuo maaseudun

tehtaan viereen ja tallille kaikki lapset ovat tervetulleita. Tallin perustamisen alusta asti tallilla on kiusaaminen

ollut kielletty ja siksi siellä lapset ovat viihtyneet. Kemppiset ovat omalta osaltaan olleet kasvattamassa tallilla

käyneitä lapsia ja luoneet heille turvallisen ympäristön harrastaa. 

Henkilöpalkinnon pokkasi Pekka Sarkanen.  Itä-Siitolan kyläyhdistyksen aktiivina hän ollut mukana

kehittämässä kaupunginosansa viihtyvyyttä, josta myös kaikki muut imatralaiset saavat nauttia Vuoksen lenkkiä

kiertäessään. Sarkanen on aktiivisesti osallistunut myös Imatranajojen järjestelyihin yhdistyksen kanssa. 

Hän on ollut järjestämässä erilaisia jumppia ja kuntotapahtumia senioreille ja saanut näin heidät aktivoitumaan

ja huolehtimaan kunnostaan. Sarkanen on myös Imatran Lapinkävijöitten aktiivinen puheenjohtaja. 

Vuosi 2019

Palkinto luovutettiin Imatran kesänavauksen yhteydessä. Palkinnot luovuttivat  osallistu ja vaikuta -työryhmän

puheenjohtaja Mikko Airas ja työryhmän jäsen Ilkka Nokelainen.

Osallistu ja vaikuta -yksilöpalkinnon sai vuonna Jaakko Hasu, joka on tehnyt ison työn pumptrack -radan

rakentamisessa Karhumäelle sekä radan kehittämisessä ja ylläpidossa.

Yhteisöpalkinnon saivat yhteisesti Raution kaupunginosayhdistys ja Niskan vuoksi -yhdistys. Yhdistykset ovat

talkoovoimin kunnostaneet Lietteen uimarannan ympäristöineen ja tehneet neljän kilometrin mittaisen Seppoin

polun Vuoksenniskan ja Rautionkylän välille.
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Henkilöpalkinto myönnettiin Sanna Iloselle. Pyydettäessä ehdotuksia palkinnon saajiksi Ilonen oli ylivoimainen

ehdokas ja hänen valintaansa perusteltiin mm. seuraavasti:

- Sanna on avoin, positiivinen ja hänestä suorastaan säteilee upea karjalaisuus ja imatralaisuus kaikessa

avoimuudessaan. Edellisenä vuonna 2017 Bio Vuokseen suorastaan tulvi elokuvista kiinnostuneita ihmisiä

Lappeenrannasta ja koko maakunnasta saakka. Bio Vuoksi -elokuvateatteri vaikuttaakin vakiinnuttaneen

vuosien saatossa asemansa osana imatralaista kulttuuriperinnettä.     

- Sanna on tehnyt Vuoksenniskaa ja Bio Vuoksea tunnetuksi maakunnassa. Hän on aktiivinen naisyrittäjä ja

paikallinen kulttuurialan toimija. Hän sai mm. Vuoksenniskan yläkoululaisilta upean pienoismallin odotussaliin,

joka liittyy Tuntemattomaan sotilaaseen.                        

- Sanna on sympaattinen, välittävä, kuunteleva, kannustava ja pienestä koostaan huolimatta vahva ja pitää

heikompien puolia. Yrittäjänä ystävällinen ja vastuullinen iloinen ihminen.

Yhteisöpalkinto myönnettiin Sienimäen Kaukalo ry:lle. Yhdistys on omilla rahoilla hommannut

jääkiekkokaukalon Sienimäen ja koko kaupungin lapsille. Yhdistys myös huolehtii kaukalon hoidosta itse.

Ensimmäinen Osallistu ja vaikuta palkinto luovutettiin vuonna 2017

Ensimmäisen kerran palkinto luovutettiin vuonna 2017. Palkinnon sai Itä-Siitolan kyläyhdistyksen aktiivi Ritva

Kuuva.

2.6.2026

Viimeisin päivitys: 17.11.2025

https://imatra.st.generax.io/enold/node/81971

https://imatra.st.generax.io/enold/node/81971

